

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Pay4it Holding ApS

Saxovej 18
6000 Kolding

CVR-nr. 41 83 59 31

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/06 2024

Peter Lykke Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pay4it Holding ApS
Saxovej 18
6000 Kolding

CVR-nr.: 41 83 59 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Kolding

Direktion

Peter Lykke Rasmussen, direktør
René Christian Lundbæk, direktør
Morten Hagedorn, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.016.382, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.138.367.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(10.000)	(6.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.038.972	1.253.433
Finansielle omkostninger	1	<u>(15.130)</u>	<u>(968)</u>
Resultat før skat		2.013.842	1.245.965
Skat af årets resultat	2	<u>2.540</u>	<u>5.652</u>
Årets resultat		<u>2.016.382</u>	<u>1.251.617</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.038.972	1.128.556
Overført resultat		<u>(22.590)</u>	<u>123.061</u>
		<u>2.016.382</u>	<u>1.251.617</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>2.173.400</u>	<u>1.816.776</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.173.400</u>	<u>1.816.776</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.173.400</u>	<u>1.816.776</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>576.884</u>	<u>312.048</u>
Tilgodehavender		<u>576.884</u>	<u>312.048</u>
Likvide beholdninger		<u>19.484</u>	<u>31.029</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>596.368</u>	<u>343.077</u>
Aktiver i alt		<u>2.769.768</u>	<u>2.159.853</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.485.180	1.128.556
Overført resultat		<u>613.187</u>	<u>635.777</u>
Egenkapital	4	<u>2.138.367</u>	<u>1.804.333</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		402.057	42.025
Selskabsskat		<u>224.344</u>	<u>308.495</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>631.401</u>	<u>355.520</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>631.401</u>	<u>355.520</u>
Passiver i alt		<u>2.769.768</u>	<u>2.159.853</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.128.556	635.777	1.804.333
Korrektion til primo	0	(1.682.348)	0	(1.682.348)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	40.000	(553.792)	635.777	121.985
Årets resultat	0	2.038.972	(22.590)	2.016.382
Egenkapital 31. december 2023	40.000	1.485.180	613.187	2.138.367

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.130	968
	15.130	968
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(2.540)	(3.553)
Årets udskudte skat	0	1.898
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(3.997)
	(2.540)	(5.652)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	688.220	688.220
Kostpris 31. december 2023	688.220	688.220
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.128.556	(124.877)
Korrektion til primo	(1.682.348)	0
Årets resultat	2.038.972	1.253.433
Værdireguleringer 31. december 2023	1.485.180	1.128.556
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.173.400	1.816.776

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Pay4it ApS	Kolding	100 %

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem.